
Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021968-0 BRUNO FRANKLIN LOPES GASPAR 31/03/1987 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.035837-0 DAVI ANDRADE DOS SANTOS 04/05/1985 9,0 13,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.003941-7 JEAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CORSI 16/10/1973 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.021465-9 JOAO VITOR DE OLIVEIRA RAMPIM 19/07/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.017817-1 HEMILY DE JESUS MARQUES DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.002308-9 ALESSANDRO PEGORARO DA SILVA 06/03/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.022610-2 PEDRO IVO DIAS RAMOS 03/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.039226-6 DANIEL NAVES 07/09/1977 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.020746-4 EZEQUIEL XAVIER DE SOUZA 03/01/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.023959-9 DELFINO FERREIRA MENDES JUNIOR 27/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.003288-1 OTAVIO AUGUSTO QUEIROZ ROCHA DO VALE 01/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023082-0 CASSIANO PAULO DOS SANTOS NETO 28/11/1964 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006113-8 JOAO FELIPE ROCHA PALUMBO 29/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017460-6 LUDMILA PEREIRA GOMES 19/09/2002 12,0 4,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015502-3 GABRIEL HENRIQUE SILVA 09/09/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034901-7 MATEUS GABRIEL BATISTA MARTINS 11/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027181-2 ADRIANA DE SOUSA ALCANTARA 14/06/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017842-6 CARLOS HENRIQUE ALCA DA SILVA 18/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038944-2 GABRIELLE CRISTINA DOS REIS DONATO 16/02/2004 11,0 3,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006082-5 ISABELLY FERREIRA DE DEUS 03/12/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026301-4 RAFAEL BRENO SANTOS 24/11/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024845-7 LARISSA KAROLINE DE OLIVEIRA AZEVEDO 25/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014167-6 LUCAS DA SILVA ORLANDI 06/10/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007570-3 KAUAN HITTALO NEVES DE FIGUEIREDO 04/04/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034907-5 STEFANO GALDINO PEDINI 18/01/1998 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033392-1 MARIA ISABEL DO PRADO SWARTELE RODRIGUES 17/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020585-0 MATEUS ESTEVES DE QUEIROZ 28/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008759-2 LEOMAURO DOMILDE DA COSTA FERNANDES JOAO 07/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015931-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 03/04/2005 10,0 1,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010107-9 INGRID THOMAZ SILVA 04/04/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015166-3 RAPHAEL DE OLIVEIRA 08/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027139-6 ISABELLY CRISTINY SANTOS FERREIRA 22/12/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014952-5 GABRIEL BERNARDES DA SILVA 07/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036914-9 IZABELLE MACHADO COSMOS DOS SANTOS 06/12/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003253-3 GABRIEL DINIZ MENDES 28/01/2002 3,0 5,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024017-7 JOANA BARRETO MARTINS 22/04/1982 5,0 2,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002667-9 ARTHUR RELCAY DE LIMA 13/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000051-0 THALYTA PEREIRA DE SOUZA 12/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002457-4 KETLYN NATALIA FERRAZ ANANIAS 01/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002816-4 EZEQUIEL VITOR BORGES JUNIOR 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002967-2 PEDRO EDUARDO CRUZ LIMA 11/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007173-4 BARBARA FARIAS ALVES DOS SANTOS 14/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007611-1 VINICIUS JOSE DE CARVALHO 13/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008879-8 LUCIANO DE SOUZA SILVA 06/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009081-0 LUIZ CARLOS DA HORA 17/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009931-3 EDUARDO DOS SANTOS SOUZA 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011204-8 NATANAEL AGEU TEIXEIRA DE SOUZA 16/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012599-6 KAWAN JONATAN FERREIRA DUTRA 31/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012601-0 DANIEL LUZ SANTOS 03/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016540-6 DENISE MARQUES AFONSO 04/11/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017862-7 KALEB AUGUSTO DOS SANTOS SALES 23/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017954-9 JOÃO VITOR PORTO CORRÊA 10/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017986-8 LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 22/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018812-3 SIMONE QUEIROZ BATISTA 28/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019139-0 EDUARDO DE SOUSA GONCALVES 10/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020820-0 SIMONE MARLENE DA SILVA 29/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021994-1 VITORIA FACCHINI CRUZ 02/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027142-7 NICOLAS OREMITES MENEZES 01/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032077-5 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034228-0 VICTOR DANIEL CHAVES DA SILVA 14/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034415-5 LAURA JULYA GONÇALVES COUTO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037089-1 ENZO QUIROGA LEON GRAZZETTI 06/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037872-8 IGOR LEANDRO DOS SANTOS PACHECO 23/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038893-9 JOHAN ERNESTO ROMERO AZOCAR 31/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021968-0 BRUNO FRANKLIN LOPES GASPAR 31/03/1987 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003941-7 JEAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CORSI 16/10/1973 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017817-1 HEMILY DE JESUS MARQUES DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020746-4 EZEQUIEL XAVIER DE SOUZA 03/01/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023959-9 DELFINO FERREIRA MENDES JUNIOR 27/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006113-8 JOAO FELIPE ROCHA PALUMBO 29/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.015502-3 GABRIEL HENRIQUE SILVA 09/09/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026301-4 RAFAEL BRENO SANTOS 24/11/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.008759-2 LEOMAURO DOMILDE DA COSTA FERNANDES JOAO 07/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010107-9 INGRID THOMAZ SILVA 04/04/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015166-3 RAPHAEL DE OLIVEIRA 08/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027139-6 ISABELLY CRISTINY SANTOS FERREIRA 22/12/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036914-9 IZABELLE MACHADO COSMOS DOS SANTOS 06/12/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024017-7 JOANA BARRETO MARTINS 22/04/1982 5,0 2,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002457-4 KETLYN NATALIA FERRAZ ANANIAS 01/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002816-4 EZEQUIEL VITOR BORGES JUNIOR 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007173-4 BARBARA FARIAS ALVES DOS SANTOS 14/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007611-1 VINICIUS JOSE DE CARVALHO 13/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009081-0 LUIZ CARLOS DA HORA 17/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012599-6 KAWAN JONATAN FERREIRA DUTRA 31/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017986-8 LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 22/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018812-3 SIMONE QUEIROZ BATISTA 28/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020820-0 SIMONE MARLENE DA SILVA 29/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027142-7 NICOLAS OREMITES MENEZES 01/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032077-5 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034228-0 VICTOR DANIEL CHAVES DA SILVA 14/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034415-5 LAURA JULYA GONÇALVES COUTO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037089-1 ENZO QUIROGA LEON GRAZZETTI 06/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038893-9 JOHAN ERNESTO ROMERO AZOCAR 31/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017817-1 HEMILY DE JESUS MARQUES DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020746-4 EZEQUIEL XAVIER DE SOUZA 03/01/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023959-9 DELFINO FERREIRA MENDES JUNIOR 27/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015502-3 GABRIEL HENRIQUE SILVA 09/09/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.026301-4 RAFAEL BRENO SANTOS 24/11/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008759-2 LEOMAURO DOMILDE DA COSTA FERNANDES JOAO 07/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027139-6 ISABELLY CRISTINY SANTOS FERREIRA 22/12/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002457-4 KETLYN NATALIA FERRAZ ANANIAS 01/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007173-4 BARBARA FARIAS ALVES DOS SANTOS 14/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007611-1 VINICIUS JOSE DE CARVALHO 13/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017986-8 LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 22/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020820-0 SIMONE MARLENE DA SILVA 29/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027142-7 NICOLAS OREMITES MENEZES 01/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032077-5 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034228-0 VICTOR DANIEL CHAVES DA SILVA 14/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034415-5 LAURA JULYA GONÇALVES COUTO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038893-9 JOHAN ERNESTO ROMERO AZOCAR 31/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021968-0 BRUNO FRANKLIN LOPES GASPAR 31/03/1987 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003941-7 JEAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CORSI 16/10/1973 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021465-9 JOAO VITOR DE OLIVEIRA RAMPIM 19/07/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017817-1 HEMILY DE JESUS MARQUES DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002308-9 ALESSANDRO PEGORARO DA SILVA 06/03/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022610-2 PEDRO IVO DIAS RAMOS 03/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039226-6 DANIEL NAVES 07/09/1977 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020746-4 EZEQUIEL XAVIER DE SOUZA 03/01/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023959-9 DELFINO FERREIRA MENDES JUNIOR 27/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023082-0 CASSIANO PAULO DOS SANTOS NETO 28/11/1964 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006113-8 JOAO FELIPE ROCHA PALUMBO 29/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015502-3 GABRIEL HENRIQUE SILVA 09/09/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034901-7 MATEUS GABRIEL BATISTA MARTINS 11/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.027181-2 ADRIANA DE SOUSA ALCANTARA 14/06/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.017842-6 CARLOS HENRIQUE ALCA DA SILVA 18/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006082-5 ISABELLY FERREIRA DE DEUS 03/12/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026301-4 RAFAEL BRENO SANTOS 24/11/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014167-6 LUCAS DA SILVA ORLANDI 06/10/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020585-0 MATEUS ESTEVES DE QUEIROZ 28/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008759-2 LEOMAURO DOMILDE DA COSTA FERNANDES JOAO 07/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015931-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 03/04/2005 10,0 1,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010107-9 INGRID THOMAZ SILVA 04/04/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015166-3 RAPHAEL DE OLIVEIRA 08/01/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027139-6 ISABELLY CRISTINY SANTOS FERREIRA 22/12/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014952-5 GABRIEL BERNARDES DA SILVA 07/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036914-9 IZABELLE MACHADO COSMOS DOS SANTOS 06/12/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024017-7 JOANA BARRETO MARTINS 22/04/1982 5,0 2,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002667-9 ARTHUR RELCAY DE LIMA 13/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:40 Página 7



Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002457-4 KETLYN NATALIA FERRAZ ANANIAS 01/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002816-4 EZEQUIEL VITOR BORGES JUNIOR 06/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007173-4 BARBARA FARIAS ALVES DOS SANTOS 14/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007611-1 VINICIUS JOSE DE CARVALHO 13/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008879-8 LUCIANO DE SOUZA SILVA 06/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009081-0 LUIZ CARLOS DA HORA 17/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009931-3 EDUARDO DOS SANTOS SOUZA 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011204-8 NATANAEL AGEU TEIXEIRA DE SOUZA 16/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012599-6 KAWAN JONATAN FERREIRA DUTRA 31/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012601-0 DANIEL LUZ SANTOS 03/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016540-6 DENISE MARQUES AFONSO 04/11/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017986-8 LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 22/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018812-3 SIMONE QUEIROZ BATISTA 28/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020820-0 SIMONE MARLENE DA SILVA 29/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027142-7 NICOLAS OREMITES MENEZES 01/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032077-5 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034228-0 VICTOR DANIEL CHAVES DA SILVA 14/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034415-5 LAURA JULYA GONÇALVES COUTO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037089-1 ENZO QUIROGA LEON GRAZZETTI 06/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037872-8 IGOR LEANDRO DOS SANTOS PACHECO 23/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038893-9 JOHAN ERNESTO ROMERO AZOCAR 31/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017817-1 HEMILY DE JESUS MARQUES DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020746-4 EZEQUIEL XAVIER DE SOUZA 03/01/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023959-9 DELFINO FERREIRA MENDES JUNIOR 27/08/1985 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023082-0 CASSIANO PAULO DOS SANTOS NETO 28/11/1964 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.015502-3 GABRIEL HENRIQUE SILVA 09/09/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017842-6 CARLOS HENRIQUE ALCA DA SILVA 18/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006082-5 ISABELLY FERREIRA DE DEUS 03/12/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026301-4 RAFAEL BRENO SANTOS 24/11/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014167-6 LUCAS DA SILVA ORLANDI 06/10/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020585-0 MATEUS ESTEVES DE QUEIROZ 28/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008759-2 LEOMAURO DOMILDE DA COSTA FERNANDES JOAO 07/12/1993 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027139-6 ISABELLY CRISTINY SANTOS FERREIRA 22/12/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014952-5 GABRIEL BERNARDES DA SILVA 07/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002667-9 ARTHUR RELCAY DE LIMA 13/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002457-4 KETLYN NATALIA FERRAZ ANANIAS 01/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007173-4 BARBARA FARIAS ALVES DOS SANTOS 14/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007611-1 VINICIUS JOSE DE CARVALHO 13/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008879-8 LUCIANO DE SOUZA SILVA 06/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009931-3 EDUARDO DOS SANTOS SOUZA 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011204-8 NATANAEL AGEU TEIXEIRA DE SOUZA 16/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012601-0 DANIEL LUZ SANTOS 03/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016540-6 DENISE MARQUES AFONSO 04/11/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017986-8 LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 22/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020820-0 SIMONE MARLENE DA SILVA 29/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027142-7 NICOLAS OREMITES MENEZES 01/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032077-5 LEONARDO DE SOUZA MOTA 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034228-0 VICTOR DANIEL CHAVES DA SILVA 14/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034415-5 LAURA JULYA GONÇALVES COUTO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038893-9 JOHAN ERNESTO ROMERO AZOCAR 31/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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